

Lucrari de reparatie la Centrul de Cultura si Agrement din s.Dolna r-ul Strasen

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Lucrari de reparatie la Centrul de Cultura si Agrement din s.Dolna r-ul Strasen

Valoarea de deviz 202 274,26 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatii interioare				
		1.1. Holul (et 2)				
1	CK50A	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane	m2	32,160	291,20 127,05	9 364,96 4 085,90
2	RpCO56A	Demontari: Usilor din MDF	m2	1,000	25,55 25,55	25,55 25,55
3	CK18A	Montarea baghetelor la lambriuri din polistiro	m	37,000	30,81 19,20	1 140,06 710,40
4	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	89,520	17,43 16,33	1 560,24 1 461,77
5	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	121,680	5,17 1,92	629,09 233,63
6	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	89,520	106,88 78,08	9 567,54 6 989,72
7	CL21A	Protectia muchiilor la elemente din beton sau b.c.a., cu Cornier din aluminiu la ziduri, stilpi, trepte, rampe	m	55,000	80,35 69,77	4 419,14 3 837,13
8	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla	m2	89,520	26,09 12,80	2 335,22 1 145,86

1	2	3	4	5	6	7
		aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj				
9	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	121,680	5,17 1,92	629,09 233,63
10	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	121,680	43,04 34,57	5 236,52 4 205,99
11	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	121,680	5,17 1,92	629,09 233,63
12	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	121,680	70,78 35,20	8 612,27 4 283,14
13	CG09A	Plinte din PVC culatime 10cm, montate orizontal la pereti gata tencuiti	m	37,000	88,05 38,08	3 258,01 1 409,07
14	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice(usa la pod) inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	1,000	3 644,93 51,33	3 644,93 51,33
15	CK23C	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltime pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului peste 2,5 mp	m2	0,850	2 882,70 35,52	2 450,29 30,19
16	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betonokontakt" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	32,160	24,77 8,96	796,68 288,15
17	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm	m2	32,160	149,68 14,98	4 813,86 481,63
18	CI06C	Placaj din fainata cu emensiuni 60x60cm smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi,	m2	32,160	606,57 155,53	19 507,19 5 001,91

1	2	3	4	5	6	7
		inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentru montarea placajelor (Pentru pardosea culoarea alba de tip marmora)				
		Total Holul (et 2) Inclusiv salariu				78 619,73 34 708,62
		1.2. Casa scarii				
19	CK50A	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane	m2	13,840	291,20 127,05	4 030,19 1 758,36
20	CK18A	Montarea baghetelor la lambriuri din polistiroil	m	15,000	30,81 19,20	462,19 288,00
21	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	83,830	17,43 16,33	1 461,07 1 368,86
22	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	83,830	5,17 1,92	433,40 160,95
23	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	83,830	106,88 78,08	8 959,42 6 545,45
24	CL21A	Protectia muchiilor la elemente din beton sau b.c.a., cu Cornier din aluminiu la ziduri, stilpi, trepte, rampe	m	25,000	80,35 69,77	2 008,70 1 744,15
25	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	83,830	26,09 12,80	2 186,79 1 073,02
26	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	97,670	5,17 1,92	504,95 187,53
27	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	97,670	43,04 34,57	4 203,25 3 376,06
28	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	97,670	5,17 1,92	504,95 187,53

1	2	3	4	5	6	7
29	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	97,670	70,78 35,20	6 912,89 3 437,98
30	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betonokontakt" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	12,720	24,77 8,96	315,11 113,97
31	CI06C	Placaj din fainata cu emensiuni 60x30cm smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentu montarea placajelor (Pentru treptele scarii culoarea alba de tip marmora)	m2	12,720	554,07 155,53	7 047,73 1 978,37
32	CH06A	Mina curenta din inox	m	5,500	2 664,70 57,60	14 655,82 316,80
		Total Casa scarii Inclusiv salariu				53 686,46 22 537,03
		1.3. Transportarea				
33	TrB05B2-5	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind peste 25 kg, pe distanta de 50 m-Material decapat	t	1,000	170,67 170,67	170,67 170,67
34	TsI50F	Transportarea incarcaturilor cu autocamione la distanta 10 km	t	1,000	72,80 0,00	72,80 0,00
		Total Transportarea Inclusiv salariu				243,47 170,67
		Total Lucrari de reparatii interioare Inclusiv salariu				132 549,67 57 416,32

		Total	lei	132 549,67
		Asigurarea sociala	24,00 %	13 779,92
		Transportarea	5,00 %	3 743,32
		Total	100,00 +	150 072,90
		Cheltueli de regie	8,00 %	12 005,83
		Total	100,00 +	162 078,73
		Beneiciul de deviz	4,00 %	6 483,15

1	2	3	4	5	6	7
		Total	100,00 +			168 561,88
		Tva	20,00 %			33 712,38
						202 274,26
		Total deviz:				
		Inclisiv salariu				57 416,32

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)